
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2009-2010                                                                27.březen 2010 

 
STK PlKKS nařizuje nesehrené utkání 19. kola mezi družstvy TJ Jiskra Hazlov C a SKK 
Rokycany C sehrát v náhradním termínu 3.4.2010 od 13 hodin. V případě, že domácí oddíl 
nebude schopen zajistit kuželnu, neprodleně navrhne náhradní termín.  Náklady na 
opakované utkání nenáleží ani jednomu z družstev.  
Zdůvodnění: Důvodem k pozdnímu příjezdu hostujícího družstva mohla být případná 
nejasná  interpretace změny začátku utkání ze strany vedoucího soutěže ve zpravodaji STK 
č. 16. Následně však ve zpravodaji č. 18, byl čas utkání uveden.  

 
STK PlKKS obdržela od oddílu T.J.Sokol Plzeň V. Námitku k utkání 19. kola ZčD mezi TJ 
Slavoj Plzeň - Sokol Plzeň V. Námitka nesplňuje všechny náležitosti stanovené STP ČKA, čl. 
44 (neuhrazení poplatku 300,-), čili se jí STK nezabývá. STK žádá oddíl T.J. Sokol Plzeň V. 
o neprodlené zaslání kopie dokladu o zaplacení poplatku ve stanovené lhůtě 
 
Uděluji pokutu 100 Kč,- oddílů Šabina za špatně vyplněný zápis o utkání. Pokutu uhraďte 
p.Teskovi hospodáři PlKKS do 14 dnů. 
Oddíly kterým uplynula lhůta na zaplacení pokut upozorňuji aby tak neprodleně učinili a vyhli 
se tak případným sankcím. 
 
Připomenutí : Hazlově se příští utkání  Zpč.divize  Hazlov C – Holýšov   hraje v sobotu 
10.dubna mimořádně již dopoledne od 9,00 hodin . 

Západočeská  Divize 
 
TJ DOBŘANY  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 12:4 2634-2589   27.03. 

TJ SOKOL KDYN Ě -  TJ JISKRA HAZLOV C 12:4 2690-2574   27.03. 

SKK ROKYCANY C -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 4:12 2535-2648   27.03. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ BANÍK STŘÍBRO 14:2 2517-2460   27.03. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2551-2467   27.03. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  LOK.  CHEB B  6:10 2424-2429   27.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  20 13 1 6 195:125 2578 27 
 2. TJ Dobřany  20 13 0 7 180:140 2570 26 
 3. TJ Sokol Kdyně  20 11 1 8 160:160 2524 23 
 4. TJ Baník Stříbro  20 11 0 9 181:139 2524 22 
 5. Sokol Plzeň V  20 10 1 9 154:166 2531 21 
 6. Kuželky Holýšov  20 10 0 10 167:153 2533 20 
 7. TJ Lokomotiva Cheb B 20 10 0 10 152:168 2513 20 
 8. TJ Jiskra Šabina B 20 9 1 10 155:165 2535 19 
 9. SKK Rokycany C 19 9 0 10 153:151 2521 18 
10. TJ Jáchymov  20 7 2 11 144:176 2513 16 
11. TJ Jiskra Hazlov C 19 6 2 11 129:175 2513 14 
12. TJ Sokol Útvina  20 6 0 14 134:186 2510 12 
 
 



 

 TJ Dobřany 2634 12:4 2589 Kuželky Holýšov 

 SLOUP Pavel 452 2:0 437 LAKSAR Milan 
 OTTO Jaroslav 435 0:2 436 MYSLÍK Jan 
 BALOUN Jiří 428 0:2 457 BENDA Jiří 
 FIŠER Josef 444 2:0 397 GRÖSSL David 
 PROVAZNÍK Martin 430 2:0 421 ŠETERLE Daniel 
 KOUBSKÝ Jan 445 2:0 441 SCHREINER Miroslav 
 
rozhod čí: KOUBSKÝ Jan 
divák ů: 7 

 

Holýšovskému Áčku to v Dobřanech dlouhodobě padá - v minulé sezoně tady 
vyhráli – domácí však chytli na jaře formu a s reálnou vidinou možnosti postupu do vyšší 
soutěže družstvo šlape.Ozdobou prvního souboje byly plné,které vyšly lépe P.Sloupovi a 
přestože se M.Laksar snažil dorážka byla oboustranně dost rozpačitá.Nicméně z toho byly 
první body Dobřan.Ve druhém souboji J.Myslík přestřílel J.Otta v plných,ale množstvím chyb 
v dorážce náskok prohospodařil a nechybělo mnoho a mohl prohrát.J.Benda prokázal 
zkušenosti a výbornou hrou porazil J.Balouna což znamenalo vedení hostů 4:2 a +15 
kuželek.Jistota domácích J.Fišer se prosadil až ve druhé padesátce a dlužno dodat,že mu to 
D.Grössl značně usnadnil svou hrou.Za vyrovnaného stavu nastoupil hrdina domácích z 
minulého kola v Chebu M.Provazník a i on se přetahoval o každou kuželku s D.Šeterlem.I 
ten však výpadkem v závěrečné dorážce daroval body domácím.Za stavu 6:4 a + 41 pro 
Dobřany nastupoval J.Koubský proti M.Schreinerovi relativně v klidu a přestože se na první 
dráze dostal pod tlak svého soupeře,tak na druhé už prokázal vyrovnanost svých domácích 
výkonů a soustředěnou hrou dokázal vyhrát 

 

 TJ Sokol Kdyně 2690 12:4 2574 TJ Jiskra Hazlov C 

 TIMURA Tomáš 470 2:0 423 VESELÝ Václav 
 LOMMER Jan 430 0:2 431 MAZÁK František ml. 
 KUŽELÍK Václav 412 0:2 415 PŘIBYL Jaroslav 
 KUŽELÍK Václav 451 2:0 413 ZOUFALÝ Michal 
 GÖTZ Jiří 464 2:0 441 TUČEK Michal 
 DVOŘÁK Jindřich 463 2:0 451 SEIDL Jindřich 
 
rozhod čí: GÖTZ Jiří 
divák ů: 12 
 
 

 SKK Rokycany C 2535 4:12 2648 TJ Slavoj Plzeň 

 PITTNER Tomáš 399 0:2 468 FINDEJS Milan 
 ŠREIBER Štěpán 423 0:2 484 HARMÁČEK Petr 
 WOHLMUTH David 454 2:0 415 BOK Karel 
 BLAHOUT Michal 428 0:2 438 HOŘEJŠÍ Josef 
 MARŠÁLEK Martin 402 0:2 426 MÜLLER Michal 
 VAŠÍČEK Miroslav 429 2:0 417 KŘÍŽ Václav 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 
divák ů: 15 

 
Slavoj podal vyrovnaný výkon a zaslouženě zvítězil. Vše nastartovala první dvojice, 

která vytvořila dostatečný náskok. Hlavně výkon P. Harmáčka  je z kategorie těch lepších. 
Slavoj si výhrou s největší pravděpodobností zajistil minimálně  místo na “bedně” 

 



 

 Sokol Plzeň V 2517 14:2 2460 TJ Baník Stříbro 

 VÍT Martin 436 2:0 418 HARANČÍK Jaroslav 
 ŠAŠEK Jiří 400 0:2 461 ŠRAGA Vladimír 
 KEPL Vladimír 424 2:0 386 TREPPESCH Pavel 
 ŠNAJDR Josef (*) 403 2:0 387 VLČEK Milan 
 KUČERA Oldřich 420 2:0 418 ČECH Jan 
 TAUBR Daniel 434 2:0 390 VRANIAK Bernard 
 
střídání: od 51. hodu: ŠNAJDR Josef + KONVÁŘ Karel 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
divák ů: 3 
 

 TJ Jiskra Šabina B 2551 10:6 2467 TJ Jáchymov 

 BLÁHA Roman 433 0:2 440 VLČEK Miroslav 
 SEIDL Eduard 402 0:2 426 MITÁČEK Jiří 
 BRANDL Gerhard 417 2:0 393 ŽIVNÝ František 
 KNESPL Miroslav 464 2:0 414 BLASLOVÁ Dana 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 437 2:0 390 ŽIVNÁ Irena 
 SEIDL František 398 0:2 404 MONDEK Václav 
 
rozhod čí: KNESPL Miroslav 
divák ů: 10 
 

 TJ Sokol Útvina 2424 6:10 2429 TJ Lokomotiva Cheb B 

 KŘÍŽ Jan 426 2:0 410 HEŘMANOVÁ Iveta 
 DOBIÁŠ Jaroslav 433 2:0 407 GLADAVSKÁ Helena 
 KŘÍŽ Václav 390 0:2 391 ŠATRA František 
 CULEK Oto 404 0:2 409 KUBÍK Jan 
 VESELÝ Stanislav 423 2:0 391 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 PATKAŇ Jaroslav 348 0:2 421 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 10 
 

Zápis z Utviné jsem kontroloval několikrát, dokonce jsem se telefonicky ujištoval 
jestli výsledek J.Patkaně je napsán správně. No co dodat, osobně ten pocit znám. Sám jsem 
ho prožil v utkání proti Jáchymovu. 

Starty náhradníků: 
2. start: CULEK Oto (Útvina, 05097) 
1. start: VAŠÍČEK Miroslav (Rokycany C, 11975), WOHLMUTH David (Rokycany C, 19714), KUČERA 
Oldřich (Plzeň V, 15746), MÜLLER Michal (Sj. Plzeň, 12602) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. FIŠER Josef Dob řany 443,6 298,6 144,9 2,6 11 / 11 (483) 
 2. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 443,2 299,3 143,9 3,5 10 / 10 (504) 
 3. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 436,5 294,3 142,2 4,7 10 / 11 (484) 
 4. PATKAŇ Jaroslav Útvina 435,8 296,3 139,5 4,3 11 / 11 (488) 
 5. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 435,1 298,4 136,7 2,9 11 / 11 (498) 
 6. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 434,8 290,6 144,2 3,3 11 / 11 (486) 
 7. VLČEK Miroslav Jáchymov 434,8 291,2 143,6 2,9 11 / 11 (466) 
 8. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 434,6 292,6 142,0 3,7 10 / 11 (457) 
 9. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 434,6 291,9 142,7 3,2 11 / 11 (468) 
 10. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 434,1 296,2 138,0 5,2 9 / 11 (464) 
 11. SLOUP Pavel Dobřany 433,9 298,0 135,8 3,0 8 / 11 (477) 
 12. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 433,4 294,7 138,7 3,7 11 / 11 (495) 
 13. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 433,3 292,8 140,5 3,5 9 / 10 (481) 



 

 14. BENDA Jiří Holýšov 433,0 290,8 142,2 2,2 10 / 11 (472) 
 15. HUBÁČEK Pavel Cheb B 432,9 298,2 134,7 5,8 10 / 11 (470) 
 16. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 432,4 293,1 139,3 4,2 10 / 11 (488) 
 17. GRÖSSL David Holýšov 432,4 295,2 137,3 5,2 10 / 11 (464) 
 18. VESELÝ Stanislav Útvina 432,3 292,7 139,6 4,6 11 / 11 (457) 
 19. BOK Karel Sj. Plzeň 429,1 293,3 135,8 3,5 10 / 11 (479) 
 20. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 428,7 296,1 132,6 4,6 10 / 11 (452) 
 21. BLÁHA Roman Šabina B 428,7 291,4 137,3 5,3 11 / 11 (462) 
 22. TUČEK Michal Hazlov C 428,4 292,0 136,4 4,9 11 / 11 (477) 
 23. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 428,2 290,3 138,0 1,5 8 / 11 (464) 
 24. VÍT Martin Plzeň V 427,4 295,4 132,0 5,9 10 / 11 (458) 
 25. VRANIAK Bernard Stříbro 426,7 294,3 132,3 4,6 11 / 11 (493) 
 26. LAKSAR Milan Holýšov 426,5 292,3 134,1 4,6 11 / 11 (468) 
 27. OTTO Jaroslav Dobřany 426,4 294,9 131,5 4,2 10 / 11 (467) 
 28. ŠRAGA Vladimír Stříbro 425,7 290,8 134,9 4,3 11 / 11 (477) 
 29. BALOUN Jiří Dobřany 425,2 288,5 136,8 4,4 11 / 11 (479) 
 30. TAUBR Daniel Plzeň V 425,2 295,1 130,2 3,6 9 / 11 (456) 
 31. KNESPL Miroslav Šabina B 424,7 288,8 135,9 2,9 11 / 11 (464) 
 32. MONDEK Václav Jáchymov 423,8 289,1 134,8 2,8 11 / 11 (464) 
 33. ČECH Jan Stříbro 422,4 293,4 129,0 6,1 11 / 11 (503) 
 34. SEIDL Eduard Šabina B 421,9 292,7 129,2 4,5 9 / 11 (467) 
 35. GÖTZ Jiří Kdyně 421,6 290,5 131,2 4,0 10 / 11 (482) 
 36. LOMMER Jan Kdyně 421,5 292,1 129,5 6,7 10 / 11 (474) 
 37. ŠETERLE Daniel Holýšov 421,4 290,3 131,1 5,4 11 / 11 (467) 
 38. KEPL Vladimír Plzeň V 421,2 295,6 125,6 5,9 10 / 11 (464) 
 39. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 420,9 292,9 128,1 5,3 8 / 11 (460) 
 40. KŘÍŽ Václav Útvina 420,7 295,1 125,6 5,8 11 / 11 (444) 
 41. KUČERA Oldřich Plzeň V 419,8 288,1 131,7 5,2 10 / 11 (444) 
 42. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 419,0 283,5 135,6 4,3 11 / 11 (474) 
 43. KUŽELÍK Václav Kdyně 418,0 287,8 130,2 5,3 9 / 11 (451) 
 44. PETER Helmut Hazlov C 418,0 287,4 130,6 6,1 8 / 11 (463) 
 45. KOUBSKÝ Jan Dobřany 417,7 291,3 126,4 4,6 11 / 11 (452) 
 46. BLAHOUT Michal Rokycany C 417,0 285,4 131,6 5,5 9 / 10 (452) 
 47. KUBÍK Jan Cheb B 415,5 289,1 126,5 5,4 11 / 11 (444) 
 48. VRBA Radek Hazlov C 415,4 286,4 129,0 8,6 8 / 11 (463) 
 49. SCHREINER Miroslav Holýšov 414,5 285,9 128,6 5,9 8 / 11 (452) 
 50. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 414,3 290,6 123,8 5,7 9 / 11 (464) 
 51. PITTNER Tomáš Rokycany C 414,1 283,4 130,8 6,2 7 / 10 (477) 
 52. MITÁČEK Jiří Jáchymov 413,6 291,1 122,5 6,9 11 / 11 (452) 
 53. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 413,5 290,6 122,9 5,9 9 / 11 (455) 
 54. ŠATRA František Cheb B 413,1 281,6 131,5 4,9 11 / 11 (451) 
 55. VESELÝ Michal Rokycany C 413,1 285,7 127,4 6,3 10 / 10 (451) 
 56. ŽIVNÝ František Jáchymov 412,7 289,3 123,4 6,5 8 / 11 (439) 
 57. MYSLÍK Jan Holýšov 412,5 278,4 134,0 5,7 11 / 11 (445) 
 58. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 412,4 281,3 131,0 5,0 11 / 11 (439) 
 59. KUŽELÍK Václav Kdyně 411,3 288,1 123,2 6,9 10 / 11 (452) 
 60. HOLŠAN Jan Rokycany C 407,7 285,0 122,7 6,9 10 / 10 (463) 
 61. TREPPESCH Pavel Stříbro 407,6 285,5 122,1 7,6 10 / 11 (462) 
 62. VESELÝ Václav Hazlov C 407,6 284,6 123,0 7,3 11 / 11 (454) 
 63. KŘÍŽ Jan Útvina 407,6 283,8 123,8 7,4 11 / 11 (446) 
 64. VLČEK Milan Stříbro 405,7 284,4 121,3 7,8 10 / 11 (468) 
 65. PEJŠEK Karel Útvina 403,0 279,1 123,8 6,5 9 / 11 (444) 
  WAGNER Milan Plzeň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 11 (497) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 468,0 297,0 171,0 1,0 1 / 11 (468) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 468,0 307,0 161,0 5,0 1 / 11 (468) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,0 308,0 155,0 3,0 1 / 11 (471) 
  WOHLMUTH David Rokycany C 454,0 315,0 139,0 5,0 1 / 10 (454) 
  MANĚNA Bohumil Šabina B 449,3 302,5 146,8 4,3 4 / 11 (475) 
  SEIDL Jindřich Hazlov C 442,0 296,0 146,0 3,3 3 / 11 (451) 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 11 (438) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 435,0 294,2 140,8 2,7 3 / 11 (444) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 433,3 300,0 133,3 4,9 4 / 11 (471) 
  FIŠER Josef Dobřany 430,0 297,0 133,0 4,0 1 / 11 (430) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 429,0 280,0 149,0 3,0 1 / 10 (429) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 427,9 298,8 129,1 5,0 7 / 11 (470) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 427,0 283,0 144,0 2,0 1 / 11 (427) 
  VDOVEC Josef Holýšov 426,3 291,5 134,8 3,3 2 / 11 (445) 



 

  SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 11 (463) 
  MÜLLER Michal Sj. Plzeň 426,0 287,0 139,0 5,0 1 / 11 (426) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 424,6 299,4 125,2 6,8 6 / 11 (449) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 11 (424) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 422,0 287,1 134,9 3,2 3 / 11 (434) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 11 (432) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 421,6 295,6 126,1 5,2 4 / 11 (436) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 11 (421) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V 420,0 290,0 130,0 6,0 1 / 11 (420) 
  BASL Pavel Stříbro 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 11 (420) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 419,0 286,0 133,0 6,0 1 / 11 (419) 
  BRANDL Gerhard Šabina B 418,8 290,9 127,9 4,1 6 / 11 (460) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 418,7 278,0 140,7 6,3 3 / 11 (443) 
  KUČERA Petr Dobřany 418,4 290,7 127,7 6,7 6 / 11 (460) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 418,3 282,8 135,5 5,3 2 / 11 (430) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 418,1 286,8 131,3 4,7 3 / 11 (431) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 11 (418) 
  SEIDL František Šabina B 417,4 287,9 129,5 6,1 5 / 11 (438) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 415,6 288,1 127,5 3,9 7 / 11 (466) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 11 (415) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 415,0 301,0 114,0 6,0 1 / 11 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 11 (432) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 412,0 290,0 122,0 4,5 1 / 11 (428) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 11 (410) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 408,3 289,7 118,7 8,3 1 / 11 (422) 
  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 408,2 287,2 121,0 6,3 5 / 11 (461) 
  KLIK Pavel Sj. Plzeň 406,6 284,1 122,6 6,6 7 / 11 (441) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 406,0 291,0 115,0 4,5 2 / 11 (411) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 11 (406) 
  CULEK Oto Útvina 404,0 275,5 128,5 5,0 1 / 11 (404) 
  MULLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 404,0 279,0 125,0 3,0 1 / 11 (404) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany C 403,5 286,5 117,0 7,5 2 / 10 (412) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 403,0 296,0 107,0 10,0 1 / 11 (403) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 402,0 286,0 116,0 9,7 3 / 10 (424) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 11 (402) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 401,7 280,0 121,7 5,3 7 / 11 (446) 
  VLČEK Václav Útvina 400,2 275,8 124,3 8,7 6 / 11 (428) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 11 (413) 
  LAKSAR Jan Holýšov 398,3 270,7 127,7 6,3 1 / 11 (444) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 11 (405) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 396,5 290,2 106,3 11,3 5 / 11 (420) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 11 (420) 
  TRNKA Jaroslav Útvina 396,0 266,0 130,0 10,0 1 / 11 (396) 
    

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

10.04.10 so 09:00 TJ Sokol Útvina - TJ Dobřany 
10.04.10 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - TJ Jiskra Šabina B 
10.04.10 so 09:00 TJ Jáchymov - Sokol Plzeň V 
10.04.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro - SKK Rokycany C 
10.04.10 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Sokol Kdyně 
10.04.10 so 09:00 TJ Jiskra Hazlov C - Kuželky Holýšov  !!! 
 
NEJ 20. KOLA: 

Plné:          328  Timura   Tomáš  ve  Kdyni   
Dorážka:   177  Harmáček  Petr   v  Rokycanech   
 

BOREC NA KONEC : 

Harmáček  Petr výkonem  484,(dorážka 177, chyby 4) 



 

Přebor Plze ňského Kraje 
 

SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 10:6 2552-2503   27.03. 

TJ HAVLOVICE C -  TJ DOBŘANY B  4:12 2499-2516   27.03. 

TJ HAVLOVICE A  -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE 12:4 2586-2501   27.03. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  SOKOL PLZEŇ V B 12:4 2532-2447   27.03. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ HAVLOVICE B 16:0 2515-2327   27.03. 

TJ SOKOL DÍLY -  TJ SOKOL KDYN Ě B 4:12 2431-2466   27.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 21 19 1 1 252:84 2593 39 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 20 13 3 4 201:119 2470 29 
 3. Sokol Plzeň V B 20 10 2 8 164:156 2481 22 
 4. TJ Sokol Kdyně B 20 8 4 8 146:174 2442 20 
 5. TJ Baník Stříbro B 20 9 1 10 146:174 2479 19 
 6. TJ Sokol Díly  20 7 4 9 157:163 2457 18 
 7. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  20 8 2 10 154:166 2507 18 
 8. TJ Havlovice B 21 8 1 12 158:178 2464 17 
 9. TJ Dobřany B 20 7 2 11 139:181 2455 16 
10. TJ Havlovice C 20 6 3 11 142:178 2445 15 
11. SK Škoda VS Plze ň C 20 6 3 11 138:182 2471 15 
12. Kuželky Holýšov B 20 7 0 13 139:181 2470 14 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2552 10:6 2503 Kuželky Holýšov B 

 FILEK Ladislav st. 424 0:2 425 ŠLAJER Stanislav 
 ŠLAJER František 422 2:0 393 MYSLÍK Jiří 
 ŘÍHÁNEK Václav 401 0:2 413 LUKEŠ Tomáš 
 VANÍK Jan 443 2:0 420 HABLOVEC Jaroslav 
 ZÍKOVÁ Ivana 433 2:0 406 LAKSAR Jan 
 JAROŠ Milan 429 0:2 446 VDOVEC Josef 
 
rozhod čí: ŠLAJER František 
divák ů: 9 
 

 TJ Havlovice C 2499 4:12 2516 TJ Dobřany B 

 KALOUS Pavel 428 2:0 383 SLOUP Otto 
 LEHMANN Bohuslav 405 0:2 436 KUČERA Petr 
 VYMYSLICKÝ David 395 0:2 437 PRUŽINSKÝ František 
 KOTALOVÁ Eva 416 0:2 427 KOŘAN Vojtěch 
 PIVOŇKA Jiří ml. 398 0:2 416 FIŠER Josef 
 VRBA Petr 457 2:0 417 EBELENDER Jan 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 16 
 

 TJ Havlovice A 2586 12:4 2501 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 RÁDL Jiří 445 2:0 442 ŠABEK Petr 
 GOTTWALD Jan 419 0:2 431 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 ZŮNA František 413 0:2 429 JANKOVSKÝ Oldřich 
 SVOBODA Petr 435 2:0 404 PRAŠTIL Václav 
 RYGL Vladimír 430 2:0 415 PIVOVARNÍK Miroslav 
 KALISTA Jiří 444 2:0 380 PIVOŇKA Roman 



 

 
rozhod čí: GOTTWALD Jan 
divák ů: 4 
 

Utkání dobré úrovně hosté se snažily ale domácí neponechaly nic náhodě.  
 

 TJ Baník Stříbro B 2532 12:4 2447 Sokol Plzeň V B 

 BASL Pavel 428 2:0 378 KARKOŠ Martin 
 POCHYLOVÁ Daniela 434 2:0 392 PEJSAR Jaroslav 
 JINDROVÁ Marie 398 0:2 419 KUČERA Pavel 
 LIPCHAVSKÝ Roman 415 2:0 407 VÍT Libor 
 BLASBALG Milan 428 2:0 410 HEJKAL Luděk 
 TROCH Pavel 429 0:2 441 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 8 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2515 16:0 2327 TJ Havlovice B 

 VICHER Milan 460 2:0 374 ZIEGLER Petr 
 HAMRLE Vladimír 427 2:0 399 KOTAL Josef 
 DIX Tomáš 391 2:0 385 BYRTUS Jaromír 
 KUPKA Martin 387 2:0 358 SVOBODOVÁ Petra 
 BERÁNEK Václav 412 2:0 375 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 MLNAŘÍK Zdeněk 438 2:0 436 PALACKÝ Petr 
 
rozhod čí: VICHER Milan 
divák ů: 12 
 

 TJ Sokol Díly 2431 4:12 2466 TJ Sokol Kdyně B 

 SOKOL Jaroslav 408 0:2 414 ZENEFELS Jiří 
 KUNEŠ Zdeněk 422 0:2 438 FIDRANT Josef 
 KOUŘÍKOVÁ Iveta 423 2:0 417 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 OCHOTNÝ Jiří 383 0:2 409 HORNOVÁ Olga 
 DUFEK Jan 381 0:2 404 HRUŠKA Kamil 
 JÍLEK Jaroslav 414 2:0 384 KUBAL Blahomil 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 5 

 
Co k tomu dodat. Kdyně byla lepší a zaslouženě vyhrála. 
 

Starty náhradníků: 
2. start: PEJSAR Jaroslav (Plzeň V. B, 19367), EBELENDER Jan (Dobřany B, 03567), HRUŠKA Kamil 
(Kdyně B, 13402), PIVOVARNÍK Miroslav (Újezd sv.Kř., 09291) 
1. start: ZIEGLER Petr (Havlovice B, 20221), KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly, 10564) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 445,3 299,2 146,1 3,0 10 / 10 (480) 
 2. KALISTA Jiří Havlovice A 441,7 297,8 143,9 3,3 9 / 9 (492) 
 3. RYGL Vladimír Havlovice A 437,4 293,3 144,1 2,8 9 / 9 (466) 
 4. FIDRANT Josef Kdyně B 436,4 294,8 141,7 4,5 6 / 9 (473) 
 5. SVOBODA Petr Havlovice A 435,5 291,5 144,0 3,0 9 / 9 (464) 
 6. KUNEŠ Zdeněk Díly 435,3 290,6 144,7 4,8 8 / 9 (464) 
 7. VICHER Milan Šk. Plzeň B 433,4 293,1 140,3 4,8 6 / 9 (461) 
 8. ZŮNA František Havlovice A 433,4 298,9 134,4 4,7 9 / 9 (491) 



 

 9. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 432,1 293,9 138,2 5,6 9 / 9 (494) 
 10. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 431,0 297,6 133,4 4,6 8 / 9 (471) 
 11. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 428,9 290,8 138,0 6,5 9 / 9 (465) 
 12. VDOVEC Josef Holýšov B 428,8 291,8 137,0 3,0 8 / 9 (467) 
 13. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 427,5 284,5 143,0 2,9 8 / 10 (458) 
 14. BASL Pavel Stříbro B 425,9 291,3 134,6 4,6 10 / 10 (461) 
 15. TROCH Pavel Stříbro B 425,4 290,7 134,6 5,2 9 / 10 (455) 
 16. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 424,8 288,1 136,7 5,9 9 / 10 (446) 
 17. RÁDL Jiří Havlovice A 424,7 293,4 131,3 5,6 9 / 9 (455) 
 18. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 423,7 284,7 139,0 4,0 7 / 9 (471) 
 19. KALOUS Pavel Havlovice C 423,4 286,8 136,6 5,3 9 / 9 (452) 
 20. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 422,7 292,0 130,7 5,1 9 / 9 (468) 
 21. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 422,3 288,9 133,5 5,6 8 / 10 (459) 
 22. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 422,2 290,5 131,8 7,0 6 / 9 (457) 
 23. JÍLEK Jaroslav Díly 421,7 284,6 137,0 5,0 9 / 9 (467) 
 24. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 421,3 291,5 129,8 5,9 9 / 9 (461) 
 25. GOTTWALD Jan Havlovice A 420,6 290,7 129,9 5,2 9 / 9 (463) 
 26. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 420,5 287,3 133,2 5,7 9 / 9 (468) 
 27. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 420,4 294,1 126,3 5,3 9 / 9 (461) 
 28. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 419,5 285,8 133,7 4,2 8 / 9 (454) 
 29. FIŠER Josef Dobřany B 419,0 287,8 131,2 5,2 9 / 9 (447) 
 30. ZENEFELS Jiří Kdyně B 417,9 288,3 129,6 3,9 6 / 9 (453) 
 31. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 416,7 293,2 123,5 7,1 9 / 9 (475) 
 32. ŠLAJER František Šk. Plzeň C 415,9 289,0 126,9 6,6 7 / 9 (447) 
 33. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,5 291,0 124,5 6,2 7 / 10 (446) 
 34. VRBA Petr Havlovice C 415,5 287,2 128,3 4,9 9 / 9 (458) 
 35. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 414,5 285,6 128,9 7,7 9 / 9 (470) 
 36. KOTAL Josef Havlovice B 414,4 284,9 129,5 6,4 9 / 10 (458) 
 37. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 413,8 287,9 125,9 8,4 8 / 9 (476) 
 38. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 413,7 283,9 129,8 5,5 10 / 10 (437) 
 39. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 413,4 276,2 137,2 3,9 9 / 9 (508) 
 40. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 412,9 290,2 122,7 5,9 8 / 9 (458) 
 41. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 411,8 285,4 126,4 6,8 8 / 9 (466) 
 42. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 410,8 283,8 127,0 4,9 9 / 10 (451) 
 43. DUFEK Jan Díly 410,2 289,4 120,8 6,7 8 / 9 (436) 
 44. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 409,3 280,8 128,5 6,3 9 / 10 (439) 
 45. JINDROVÁ Marie Stříbro B 409,2 284,8 124,4 5,0 7 / 10 (434) 
 46. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 409,1 285,6 123,6 6,8 7 / 9 (459) 
 47. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 408,9 282,6 126,3 6,6 9 / 9 (437) 
 48. HORNOVÁ Olga Kdyně B 408,9 285,4 123,5 6,2 7 / 9 (468) 
 49. SOKOL Jaroslav Díly 408,8 285,1 123,8 5,7 9 / 9 (441) 
 50. KUBAL Blahomil Kdyně B 408,4 288,6 119,8 9,5 7 / 9 (470) 
 51. KARKOŠ Martin Plzeň V. B 408,3 287,1 121,3 7,7 8 / 10 (433) 
 52. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 408,0 289,5 118,5 6,6 8 / 9 (433) 
 53. BYRTUS Jaromír Havlovice B 407,9 285,0 122,9 7,8 10 / 10 (451) 
 54. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 407,2 287,2 120,1 8,9 8 / 9 (441) 
 55. BLASBALG Milan Stříbro B 406,9 281,6 125,3 6,0 8 / 10 (435) 
 56. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 404,3 278,7 125,7 7,4 6 / 9 (428) 
 57. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 278,6 124,9 5,8 8 / 9 (433) 
 58. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 402,8 282,9 119,9 9,4 8 / 9 (473) 
 59. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 402,5 285,2 117,4 8,5 8 / 9 (475) 
 60. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 402,5 282,4 120,1 8,5 6 / 9 (442) 
 61. LAKSAR Jan Holýšov B 402,1 278,9 123,1 8,4 9 / 9 (436) 
 62. SLOUP Otto Dobřany B 401,1 282,4 118,7 6,7 8 / 9 (451) 
 63. MYSLÍK Jiří Holýšov B 401,0 280,3 120,7 7,9 8 / 9 (438) 
 64. BENZL Libor Kdyně B 400,0 281,5 118,5 9,9 8 / 9 (452) 
 65. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 399,9 283,4 116,5 9,4 10 / 10 (439) 
 66. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 399,6 280,6 119,0 8,8 8 / 9 (463) 
 67. OCHOTNÝ Jiří Díly 393,5 273,9 119,5 8,2 9 / 9 (436) 
 68. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 391,9 278,7 113,2 9,1 6 / 9 (412) 
 69. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 390,8 280,3 110,5 10,7 9 / 9 (447) 
 70. DVOŘÁK Josef Dobřany B 390,6 275,6 115,0 8,6 7 / 9 (458) 
 71. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 381,7 274,7 107,0 10,4 9 / 10 (446) 
  KAŠE Rudolf Kdyně B 453,0 308,0 145,0 3,5 1 / 9 (453) 
  EBELENDER Jan Dobřany B 442,5 310,0 132,5 3,0 2 / 9 (468) 
  PITTR Tomáš Díly 435,0 297,0 138,0 8,0 1 / 9 (435) 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 9 (465) 



 

  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 10 (433) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně B 432,0 289,0 143,0 4,0 1 / 9 (432) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 9 (451) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň C 429,4 292,7 136,8 4,4 3 / 9 (450) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 10 (436) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 10 (426) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice B 424,5 295,8 128,8 5,0 2 / 10 (430) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 9 (424) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 423,5 290,3 133,2 5,8 3 / 9 (460) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 422,0 294,2 127,8 3,5 2 / 9 (436) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 421,2 288,5 132,7 4,2 2 / 9 (439) 
  MICHAL Roman Havlovice B 420,5 301,0 119,5 6,5 1 / 10 (430) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 9 (420) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně B 419,5 275,5 144,0 4,5 2 / 9 (435) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 10 (423) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 418,3 300,0 118,3 6,0 3 / 10 (431) 
  KUČERA Jan Dobřany B 417,7 291,0 126,7 6,7 5 / 9 (450) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 9 (446) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 414,5 300,5 114,0 9,5 2 / 10 (430) 
  KUČERA Petr Dobřany B 414,0 281,3 132,7 5,7 3 / 9 (436) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 9 (415) 
  HOLUB Václav Díly 411,0 295,0 116,0 6,0 1 / 9 (411) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 410,4 286,4 124,0 7,6 5 / 9 (459) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 410,3 288,1 122,2 5,1 6 / 10 (453) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 9 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 9 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 9 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 408,3 284,8 123,5 3,8 2 / 10 (426) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 407,8 282,8 125,0 5,0 4 / 10 (430) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 402,5 281,8 120,7 5,9 6 / 10 (424) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 401,5 278,5 123,0 8,5 2 / 9 (412) 
  MICHAL Jan Havlovice B 401,0 304,0 97,0 14,0 2 / 10 (409) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 400,5 282,5 118,0 7,3 2 / 9 (434) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 400,3 284,8 115,6 9,5 4 / 9 (435) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 10 (400) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B 399,1 278,5 120,7 7,3 5 / 9 (437) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 10 (399) 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B 398,6 274,9 123,7 7,4 5 / 9 (447) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 9 (417) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 397,7 277,7 120,0 8,7 3 / 9 (405) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 9 (425) 
  KUŽELKA Josef Díly 396,0 273,0 123,0 6,0 1 / 9 (396) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 9 (395) 
  PEJSAR Jaroslav Plzeň V. B 394,5 271,5 123,0 10,0 2 / 10 (397) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 393,7 266,0 127,7 8,3 3 / 10 (415) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 392,7 278,5 114,2 8,9 3 / 9 (451) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 391,5 276,2 115,3 8,9 4 / 9 (416) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 9 (393) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 10 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 10 (387) 
  PITTR Jaroslav Díly 382,5 275,5 107,0 8,0 2 / 9 (388) 
  MIKULENKA Pavel Díly 382,0 280,0 102,0 12,0 1 / 9 (382) 
  KUNEŠ Martin Díly 381,5 275,5 106,0 14,2 3 / 9 (399) 
  KOHOUT Luboš Havlovice A 377,0 275,0 102,0 18,0 1 / 9 (377) 
  HORN Jan Kdyně B 376,9 269,9 107,0 13,1 3 / 9 (420) 
  ZIEGLER Petr Havlovice B 374,0 272,0 102,0 9,0 1 / 10 (374) 
  PELCMAN Libor Plzeň V. B 372,0 278,0 94,0 12,0 1 / 10 (372) 
  ANDERLE Antonín Díly 352,0 265,5 86,5 18,5 2 / 9 (367) 
  VLČKOVÁ Pavlína Kdyně B 348,0 236,0 112,0 16,0 1 / 9 (348) 

 

 

 



 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

10.04.10 so 14:00 TJ Sokol Díly - SK Škoda VS Plzeň C 
10.04.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - SK Škoda VS Plzeň B 
10.04.10 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Baník Stříbro B 
10.04.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Havlovice A 
10.04.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - TJ Havlovice C 
10.04.10 so 09:00 TJ Dobřany B - Kuželky Holýšov B 
 
 
 
 
 
NEJ 20. KOLA: 

Plné:          314  Vaník  Jan  na  Škoda Plzeň   
Dorážka:   169  Vrba  Petr  v  Havlovicích   
Chyby:          0  Vdovec  Josef   na  Škoda Plzeň   
 

BOREC NA KONEC : 

Vicher   Milan výkonem  460,(dorážka 157, chyby 2) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


